MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Castel di Sasso

www.ultracross.it - Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Top Class

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:25:39

Castel di Sasso 1,300 Km.

|
30/10/2011 16:25
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(17) DI BELLO IVAN
1 16:27:05.262
2 1:25.457 +1.082 16:28:30.719
3 1:24.900 +0.525 16:29:55.619
4 1:25.503 +1.128 16:31:21.122
5 1:26.523 +2.148 16:32:47.645
6 1:26.622 +2.247 16:34:14.267
7 1:25.024 +0.649 16:35:39.291
8 1:25.502 +1.127 16:37:04.793
9 1:24.375 16:38:29.168
10 1:24.945 +0.570 16:39:54.113
11 1:27.715 +3.340 16:41:21.828
12 1:29.683 +5.308 16:42:51.511
13 1:31.614 +7.239 16:44:23.125
(23) CERVELLONE MATTIA
1 16:27:08.254
2 1:25.126 +0.798 16:28:33.380
3 1:24.648 +0.320 16:29:58.028
4 1:26.401 +2.073 16:31:24.429
5 1:25.572 +1.244 16:32:50.001
6 1:25.993 +1.665 16:34:15.994
7 1:26.197 +1.869 16:35:42.191
8 1:25.081 +0.753 16:37:07.272
9 1:24.328 16:38:31.600
10 1:28.817 +4.489 16:40:00.417
11 1:30.560 +6.232 16:41:30.977
12 1:30.210 +5.882 16:43:01.187
13 1:28.870 +4.542 16:44:30.057
(747) DANDOLO MARCO
1 16:27:06.257
2 1:25.363 16:28:31.620
3 1:25.531 +0.168 16:29:57.151
4 1:26.326 +0.963 16:31:23.477
5 1:26.177 +0.814 16:32:49.654
6 1:26.247 +0.884 16:34:15.901
7 1:27.631 +2.268 16:35:43.532
8 1:28.299 +2.936 16:37:11.831
9 1:29.869 +4.506 16:38:41.700
10 1:27.458 +2.095 16:40:09.158
11 1:27.664 +2.301 16:41:36.822
12 1:27.487 +2.124 16:43:04.309
13 1:27.027 +1.664 16:44:31.336
(51) SCOPPA GIUSEPPE
1 16:27:09.936
2 1:26.480 +0.186 16:28:36.416
3 1:27.083 +0.789 16:30:03.499
4 1:26.629 +0.335 16:31:30.128
5 1:26.749 +0.455 16:32:56.877
6 1:26.614 +0.320 16:34:23.491
7 1:27.280 +0.986 16:35:50.771
8 1:26.915 +0.621 16:37:17.686
9 1:27.328 +1.034 16:38:45.014
10 1:26.683 +0.389 16:40:11.697
11 1:26.294 16:41:37.991
12 1:27.092 +0.798 16:43:05.083
13 1:26.735 +0.441 16:44:31.818
(315) MEMOLI ALFREDO
1 16:27:09.566
2 1:27.905 16:28:37.471
3 1:28.084 +0.179 16:30:05.555
4 1:27.993 +0.088 16:31:33.548

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:28.481 +0.576 16:33:02.029
6 1:28.449 +0.544 16:34:30.478
7 1:29.453 +1.548 16:35:59.931
8 1:28.799 +0.894 16:37:28.730
9 1:29.456 +1.551 16:38:58.186

10 1:30.114 +2.209 16:40:28.300
11 1:30.632 +2.727 16:41:58.932
12 1:32.089 +4.184 16:43:31.021
13 1:30.502 +2.597 16:45:01.523
(74) CODA MASSIMILIANO
1 16:27:07.336
2 1:27.277 16:28:34.613
3 1:27.513 +0.236 16:30:02.126
4 1:28.722 +1.445 16:31:30.848
5 1:29.451 +2.174 16:33:00.299
6 1:29.531 +2.254 16:34:29.830
7 1:29.642 +2.365 16:35:59.472
8 1:30.613 +3.336 16:37:30.085
9 1:31.902 +4.625 16:39:01.987
10 1:30.621 +3.344 16:40:32.608
11 1:30.705 +3.428 16:42:03.313
12 1:30.263 +2.986 16:43:33.576
13 1:30.481 +3.204 16:45:04.057
(214) SALONE DANIELE
1 16:27:12.246
2 1:29.724 +1.241 16:28:41.970
3 1:28.904 +0.421 16:30:10.874
4 1:29.262 +0.779 16:31:40.136
5 1:29.506 +1.023 16:33:09.642
6 1:28.684 +0.201 16:34:38.326
7 1:28.483 16:36:06.809
8 1:28.926 +0.443 16:37:35.735
9 1:29.739 +1.256 16:39:05.474
10 1:29.341 +0.858 16:40:34.815
11 1:30.703 +2.220 16:42:05.518
12 1:29.699 +1.216 16:43:35.217
13 1:29.954 +1.471 16:45:05.171
(22) SALONE MARCO
1 16:27:14.683
2 1:31.398 +0.391 16:28:46.081
3 1:31.944 +0.937 16:30:18.025
4 1:31.105 +0.098 16:31:49.130
5 1:32.213 +1.206 16:33:21.343
6 1:31.133 +0.126 16:34:52.476
7 1:32.030 +1.023 16:36:24.506
8 1:31.007 16:37:55.513
9 1:43.875 +12.868 16:39:39.388
10 1:38.889 +7.882 16:41:18.277
11 1:50.108 +19.101 16:43:08.385
12 1:43.789 +12.782 16:44:52.174
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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